
Arcade
Nowoczesna, zaokrąglona forma



Estetyka 
i funkcjonalność

Okna z profi li Arcade zdecydowanie 

wyróżniają nowoczesne, zaokrąglone linie. 

Są wyrazistym elementem elewacji 

i charakterystycznym detalem wnętrza. I są 

dostępne w bogatej gamie kolorystycznej. 

Ale profi le Arcade to nie tylko wyjątkowa 

estetyka. To także bardzo dobre parametry 

termoizolacyjności i dźwiękochłonności oraz 

bezpieczeństwo i najwyższa funkcjonalność.

Trwałość na lata
Zastosowane rozwiązania techniczne 

gwarantują bezproblemowe użytkowanie 

okien przez wiele lat. Konstrukcja profi li 

Arcade uniemożliwia przedostawanie się 

wody do komory głównej, a więc zapobiega 

korozji wzmocnień. Z kolei 20 milimetrowy 

wrąb szybowy zapewnia maksymalne 

zachodzenie profi lu na szybę, a dzięki temu 

jej bezpieczne i stabilne osadzenie.

Mówią, że jesteśmy oryginalni. Jasne! To 
nam nawet pochlebia. Zawsze mamy swoje 
zdanie. Cenimy również nowoczesność, bo 
odpowiada nam to, że świat ciągle idzie 
naprzód. A my wraz z nim. I niech tak 
pozostanie.

Wyróżnić się

Sprzedawca okien
Więcej informacji? www.deceuninck.pl lub 0 801 66 22 66

Firma Deceuninck może zaoferować Ci profi le 

w tzw. technologii bezołowiowej. Oznacza to, 

że w procesie produkcji zamiast tradycyjnych 

stabilizatorów ołowiowych wykorzystano 

stabilizatory wapniowe. I jest to bardzo 

wymierny wkład w ochronę środowiska 

naturalnego.
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Jest kolorowo!
Okna wcale nie muszą być białe. Ich kolor 

można dobrać tak, aby współgrał z kolorami 

otoczenia, elewacji i wystrojem wnętrza. 

Profi le Arcade dostępne są 9 standardowych 

wersjach kolorystycznych oraz w 15 kolorach 

specjalnych.
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Sztywne, precyzyjnie dopasowane 

wzmocnienia gwarantujące stabilność okien
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Możliwość użycia pakietów szybowych 

- termoizolacyjnych i dźwiękochłonnych 

o grubości od 8 do 47 mm
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Dwustopkowa listwa przyszybowa 

zwiększająca ochronę przed włamaniem
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Dwie uszczelki przylgowe zapewniające 

optymalną termoizolację .
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Budowa 5-komorowa zapewniająca 

znakomite parametry izolacyjności cieplnej
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